АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022          № 143

О завершении отопительного периода 2021-2022 гг.

В связи с наступлением плановых сроков, повышением температуры
наружного воздуха и в целях обеспечения нормативного температурного режима в
зданиях, расположенных на территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области, Администрация Сосновского муниципального района
Нижегородской области постановляет:

1.Установить завершение отопительного периода на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области 2021-2022 гг. 30 апреля 2022 г.

2.Управлению делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления
путем направления его копии в МБУК «Межпоселенческая централизованная
библиотечная система Сосновского муниципального района», а также разместить
настоящее постановление в установленном порядке в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Е.В.Федина).

3.Рекомендовать главному редактору газеты «Сосновский вестник»
(Т.А.Якимова) опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Сосновский вестник».

4.Контроль над исполнением данного постановления возложить на
заместителя начальника управления ЖКХ и ЧС, начальника отдела ЖКХ
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области (М.М.
Новиков).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин